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SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

(PESOS)

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. Página 1 de 1

Concepto

$430,754,954.57

$1,160,792.51

$429,594,162.06

$0.00

$0.00

$0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

0.00

0.00

$430,754,954.57

$26,914,925.20

$0.00

$26,914,925.20

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

0.00

$0.00

$457,669,879.77

  Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de Febrero 2018

    Aportaciones

    Donaciones de Capital

    Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

  Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de Febrero 2018

    Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

    Resultados de Ejercicios Anteriores

    Revalúos

    Reservas

    Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

  Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / 
Patrimonio Neto de Febrero 2018
    Resultado de Posición Monetaria

    Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

  Hacienda Pública / Patrimonio Neto al Final de Febrero 2018

  Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de Marzo 
2018
    Aportaciones

    Donaciones de Capital

    Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

  Variaciones de la hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de Marzo 
2018
    Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

    Resultados de Ejercicios Anteriores

    Revalúos

    Reservas

    Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

  Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto Marz
    Resultado por Posición Monetaria

    Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

  Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de Marzo 2018

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejerci

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualización de 

la H

TOTAL

$0.00

0.00

0.00

0.00

$2,172,855,568.74

$0.00

$2,172,855,568.74

$0.00

0.00

0.00

$0.00

0.00

0.00

$2,172,855,568.74

$0.00

0.00

0.00

0.00

-$14,143,769.09

$0.00

-$14,143,769.09

0.00

0.00

$0.00

$2,158,711,799.65

$0.00

0.00

0.00

0.00

$200,386,514.05

$200,386,514.05

0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

0.00

0.00

$200,386,514.05

$0.00

0.00

0.00

0.00

$15,269,196.69

$213,012,189.04

-$200,386,514.05

$2,643,521.70

0.00

$0.00

$215,655,710.74

$0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

$0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

0.00

0.00

$0.00

$0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

$0.00

$0.00

0.00

0.00

$0.00

$0.00

$430,754,954.57

$1,160,792.51

$429,594,162.06

$0.00

$2,373,242,082.79

$200,386,514.05

$2,172,855,568.74

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,803,997,037.36

$26,914,925.20

$0.00

$26,914,925.20

$0.00

$1,125,427.60

$213,012,189.04

-$214,530,283.14

$2,643,521.70

$0.00

$0.00

$2,832,037,390.16


