

SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS DIRECCIÓN DE EGRESOS

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018

(PESOS)

16/04/2018 10:58:29

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio contribuido	Hacienda Pública Patrimonio Generado de Ejercicios	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejerci	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la H	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de Febrero 2018	\$430,754,954.57	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$430,754,954.57
Aportaciones	\$1,160,792.51	0.00	0.00	0.00	\$1,160,792.51
Donaciones de Capital	\$429,594,162.06	0.00	0.00	0.00	\$429,594,162.06
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de Febrero 2018	\$0.00	\$2,172,855,568.74	\$200,386,514.05	\$0.00	\$2,373,242,082.79
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	\$0.00	\$0.00	\$200,386,514.05	\$0.00	\$200,386,514.05
Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	\$2,172,855,568.74	0.00	0.00	\$2,172,855,568.74
Revalúos	0.00	\$0.00	0.00	0.00	\$0.00
Reservas	0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de Febrero 2018	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Resultado de Posición Monetaria	0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto al Final de Febrero 2018	\$430,754,954.57	\$2,172,855,568.74	\$200,386,514.05	•	\$2,803,997,037.36
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de Marzo 2018	\$26,914,925.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26,914,925.20
Aportaciones	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	\$26,914,925.20	0.00	0.00	0.00	\$26,914,925.20
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Variaciones de la hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de Marzo 2018	\$0.00	-\$14,143,769.09	\$15,269,196.69	\$0.00	\$1,125,427.60
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	\$0.00	\$0.00	\$213,012,189.04	\$0.00	\$213,012,189.04
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	-\$14,143,769.09	-\$200,386,514.05		-\$214,530,283.14
Revalúos	\$0.00	0.00	\$2,643,521.70	0.00	\$2,643,521.70
Reservas	0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto Marz Resultado por Posición Monetaria	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de Marzo 2018	\$457,669,879.77	\$2,158,711,799.65	\$215,655,710.74	\$0.00	\$2,832,037,390.16